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چهارمین همایش زندهنامان تبریز برگزار میشود

چهارمین دوره همایش «زندهنامان تبریز» به همت شهرداری تبریز امروز، ۱۹ بهمنماه از ساعت ۱۵:۳۰ در مرکز

همایشهای بینالمللی خاوران برگزار میشود.

چهارمین دوره همایش «زنده نامان تبریز» به همت شهرداری تبریز امروز، ۱۹ بهمن ماه از ساعت ۱۵:۳۰ در مرکز همایش های بین
المللی خاوران برگزار می شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، چهارمین دوره همایش زنده نامان تبریز امروز، یکشنبه ۱۹ بهمن ماه، ساعت ۱۵:۳۰ در مرکز
همایش های بین المللی خاوران با حضور جمعی از مدیران ملی و شهری، فعالان فرهنگی و هنری و شهروندان تبریزی برگزار می

شود.

در این همایش ۲۳ چهره اثرگذار و ماندگار این شهر در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، علمی و مدیریتی مورد تقدیر قرار
می گیرند. چهره هایی که نقش آن ها فراتر از یک عنوان یا مسئولیت، در شکل گیری هویت معاصر تبریز جریان داشته است.

همایش «زنده نامان تبریز» از سال ۱۳۸۸ آغاز شده و طی چهار دوره برگزاری، به یکی از رویدادهای شاخص فرهنگی شهر تبدیل
شده است. هدف اصلی این همایش، پاسداشت سرمایه های انسانی و مفاخر زنده ای است که در عرصه های گوناگون برای

اعتلای نام تبریز نقش آفرینی کرده اند.

برگزیدگان این دوره از همایش از حوزه هایی چون دین، ایثار و شهادت، فعالیت های اجتماعی و خیریه، کارآفرینی، فرهنگ و هنر،
قرآن، علم و اندیشه و مدیریت شهری انتخاب شده اند؛ چهره هایی که اثرگذاری آن ها محدود به یک مقطع یا عنوان نبوده و در

زندگی واقعی شهر جریان داشته است.

دبیرخانه چهارمین دوره همایش «زنده نامان تبریز» که در سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز مستقر است، اسامی زنده
نامانی که قرار است در همایش امروز، ۱۹ بهمن مورد تجلیل قرار گیرند را اعلام کرد.

-۱ شهید آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم، امام جمعه محبوب و سومین شهید محراب تبریز

-۲ آیت الله سید ابوالحسن مولانا، فقیه و مجتهد فقید عالی مقام

-۳ حجت الاسلام والمسلمین میرزا طاها طاهری رضایی، استاد برجسته حوزه علمیه

-۴ رسول آزمایش، قاری بین المللی، استاد دانشگاه و فیزیکدان

-۵ محمد عابد تبریزی، شاعر فقید اهلبیت عصمت و طهارت

-۶ علیرضا زرین دست، سینماگر برجسته و مدیر فیلمبرداری

-۷ ابوالفضل گوزلی، کوهنورد برجسته و هیمالیانورد تبریزی

-۸ معصومه معدن کن، خاقانی شناس و استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز

-۹ صمد رحمانی، نویسنده و استاد دانشگاه

-۱۰ داود نیکنام، خوشنویس قرآن و اهل بیت

-۱۱ حاج صمد حسن زاده، کارآفرین، خیر و رئیس اتاق بازرگانی ایران
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-۱۲ زنده یاد سیدمصطفی عالی نسب، اقتصاددان، صنعتگر و خیر برجسته

-۱۳ بهنام غفارزاده اقدم، خیر و جراح برجسته چشم

-۱۴ شهید مالک رحمتی، استاندار فقید آذربایجان شرقی

-۱۵ علیرضا نوین، رزمنده پیشکسوت، شهردار اسبق تبریز و نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی

-۱۶ حاج صمد قاسم پور، رزمنده پیشکسوت و شاعر منظومه ماندگار غواصلار

-۱۷ حاج بهزاد پروین قدس، رزمنده پیشکسوت و عکاس برجسته دفاع مقدس

-۱۸ الحاجیه زهرا حسین زاده، پرستار و جهادگر دفاع مقدس

-۱۹ حاج غفار رستمی، پیشکسوت دفاع مقدس

-۲۰ مهدی بخشی، قهرمان کشتی ناشنوایان جهان

-۲۱ لیلا زارع زاده، قهرمان شطرنج نابینایان جهان

-۲۲ فریدون درویش زاده، شهردار اسبق تبریز
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